(lado direito), em um (01) segmento no sentido oeste-leste com uma distância de 26,77m, confrontando 
com Rua Projetada "A", onde forma esquina com a Rua João Vitorino Barbosa, matriculado sob o nº 93.204 
no C.R.I. de Sombrio/SC. Obs.: cadastrado sob o nº 67923 e Inscrição imobiliária n° 02.01.120.0062.001. 
Ônus: nada consta. Avaliados em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Caso não haja licitante 
em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 14/11/2025, com início às 09:00h e encerramento às 
11:00h, no endereço eletrônico www.centralsuldeleiloes.com.br, para realização do SEGUNDO 
PÚBLICO LEILÃO, de modo ELETRÔNICO (on-line), com lance mínimo igual ou superior ao valor da 
dívida, ou seja, R$ 154.128,88 (cento e cinquenta e quatro mil e cento e vinte e oito reais e oitenta e 
oito centavos). Maiores informações com o Leiloeiro Oficial: (48) 3437-6115 e/ou pelo site: 
www.centralsuldeleiloes.com.br.